深圳市蓝宝安科电子有限公司
Shenzhen LanbaoAnke Electronics Co.,Ltd.
承 认 书
APPROVAL SHEET
客户
Customer
品名
Product

9
10
11
                                              YS 系列保险丝规格书
                                    THE FUSE SPECIFICATION OF YS SERIES
2
1. 适用范围/ SCOPE
YS 系列银丝保险丝，适用于电源过电流保护。
2. 产品型号/ TYPE
YS 50A 250V
① ② ③
3.  型状与尺寸
型号 额定电流 额定电压 颜色标识
尺寸（mm）
Φd ΦD(min) ΦD(max) L
LBYS2160A250V/65V 16A AC 250V / DC 65V 粉红色 0.35±0.1 0.49 1.28 40/45
LBYS2200A250V/65V 20A AC 250V / DC 65V 天蓝色 0.39±0.1 0.53 1.30 40/45
LBYS2250A250V/65V 25A AC 250V / DC 65V 灰色 0.43±0.1 0.66 1.30 40/45
LBYS2280A250V/65V 28 A AC 250V / DC 65V 绿色 0.47±0.1 0.70 1.41 40/45
LBYS2300A250V/65V 30A AC 250V / DC 65V 金色 0.48±0.1 0.72 1.45 40/45
LBYS2320A250V/65V 32A AC 250V / DC 65V 橙色 0.50±0.1 0.75 1.49 40/45
LBYS2350A250V/65V 35A AC 250V / DC 65V 黑色 0.53±0.1 0.78 1.56 40/45
LBYS2400A250V/65V 40A AC 250V / DC 65V 棕色 0.59±0.1 0.82 1.65 40/45
LBYS2500A250V/65V 50A AC 250V / DC 65V 红色 0.64±0.1 0.96 1.92 40/45
LBYS2630A250V/65V 63A AC 250V / DC 65V 白色 0.80±0.1 1.20 2.40 40/45
LBYS3100A250V/65V 100A AC 250V / DC 65V  蓝色 1.00±0.1 1.50 3.00 40/45
① 系列号 /  Series Number
② 额定电流 / Rated Current
③ 额定电压 / Rated Voltage
注：